INTINCTVS, a, um. Part. Cic. de Orat. 2, 120 c. 27 *extr.* Alterum quod totum arte intinctum videtur, tamen artem requirit, tamen prudentiae est mediocris, quid dicendum sit videre. *Hodie Tinctum editur, eadem sententia, verbo, artificiosum.* Ouid. Fast. 2, 634 *Nutriet intinctos missa patella cibos.* *Vid. ibi Heinsf. Add. Id.*

Met. 7, 260. Intinctus *pro Baptizato* apud Tertull. de Poenit. c. 6.

INTINCTVS, ūis. m. [*ἐμβαμμα*] *Condimentum ad condienda opsonia, siue Liquor, in quem reliquos cibos intingimus ad saporis commendationem, ac gulae irritamentum.* Plin. 15, 29 *Eademque origine aprorum sapor commendatur, plerumque ad intinctus additis myrtis.*

Idem 20, 9. *Quod laudatur* Apic. 3, 18 *Hieme intubae ex embanmate, h. e. intinctu eduntur, verba h. e. intinctu sunt glossa recentior.*

INTINCTIO, ōnis. f. Tertull. de Poenit. c. 2 *Praeire intinctionem poenitentiae iussit. Et c. 12 Post prima intinctionis dominicae monumenta. i. Post baptismum.* *Vid. ibid. c. 6. Barth. Ad-*

40 *vers. 13, 16.*

INTOLERABILIS, e. Adi. [*ἀτλατος, ἀτλητος*] *Quod tolerari et ferri non potest.* Intolerabilis dolor Cic. Acad. 4, 23 c. 8. Foeditas odoris Idem de N. D. 2 c. 50 *extr.* Frigus Id. pro Rosc. Amer. 131. Insolentia Cic. Q. Frat. 1, 1, 14. Mala Lucret. 6, 1156.

45 Saeuitia Liu. 1, 53. Tributa exigere Cic. Fam. 3, 7. *Compar.* Idem Fam. 4, 3 *Multo intolerabilior futurus. Et Iuuen. Sat. 6, 459*

Intolerabilius nihil est quam femina diues. Contumelia intolerabilior Eumen. Paneg. Constantii c. 10. ¶ 2 *Actiue etiam*

50 *ponitur pro eo, qui tolerare nequit, seu impatiens. Afranius apud Non. 2, 435 Si fecissem paullo saepius, didicisset is ferre, et non esse intolerabilis.*

INTOLERABILITER. Adu. [*ἀτλήτως*] Columel. 1, 4 *Sunt quaedam loca, quae solstitiis minus concalescunt, sed frigoribus hiemis intolerabiliter horrent.* *Compar. Suet. Caes. c. 78.*

55 INTOLERABILITAS, ātis. f. *ἀνυποσύνης* Gloss. Lat. Gr.

INTOLERANDVS, a, um. Adi. [*ἀφόρητος*] *Idem quod Intolerabilis.* Cic. Verr. 5, 118 *O magnum atque intolerandum dolorem.* Barbaries immanis atque intoleranda Cic. pro Font. 34 c. 16. Cruciatu intolerandi Liu. 24, 5. Frigora Idem 22, 1. Hiems intoleranda prodigiisque diuinis similis Liu. 5, 14. Imperium Sallust. Catil. c. 10. Libido Liu. 27, 31. Idem 9, 1 *pr.* Dii vindices intolerandae Superbiae. Intolerandum, *Aduerbialiter:* Gell. 17, 8

Olla oleo indiget, et, vt video intolerandum feruet.

INTOLERANS, antis. Adi. [*ἀτλητῶν*] *Qui tolerare non potest,*

65 *Impatiens, impotens, vt Indicens et similia.* Liu. 9, 18 *Et loquimur de Alexandro nondum merso secundis rebus, quarum nemo intolerantior fuit.* *Conf. Val. Max. 4, 7 ext. 2.* Curae intolerantes, *i. Intolerandae* Laeu. apud Gell. 19, 7. Corpora laboris intolerantissima, *h. e. Impatientissima* Liu. 10, 28. *Conf. Id. 5, 49.* Tacit. Ann. 3,